
Verksamhetsberättelse Mora Golfklubb 2022-11-01—2023-10-31 

 

På årsmötet 2022-12-08 valdes styrelse, suppleanter och revisorer enligt följande.  

Ordförande: Håkan Dahlman.  

Ledamöter: Tord Svensson, Sture Hökerud, Hans Olsson, Åsa Mattson, Susanne Ericsson & Kristina Hård 

af Segerstad.  

Suppleanter: Kirre Ejderhamn, Christoffer Edvall och Tommy Nyström.  

Revisor Patrik Gilljam med Hans Arnesson som suppleant. 

Styrelsearbetet 

Under verksamhetsåret har klubben haft ett (1) konstituerande styrelsemöte och elva (11) ordinarie 

styrelsemöten. 

Ekonomi 

Resultatet för året slutar på 338,000: - mot budgeterade 100 tusen kronor. 

Personal 

Klubben har under året haft 2 åretrunttjänst samt 6 säsongsanställda.  

Kommittéarbete 

Det arbete som på ideell basis utförts i kommittéerna är ovärderligt för klubben, gäster och medlemmar. 

Klubben har haft två ”tack-aftnar” för de medlemmar som hjälpt till under säsongen. 

Medlemsutveckling 

Säsongen visar en viss minskning av antal medlemmar, vi har nu på 806 medlemmar. Omsättningen av 

medlem och spelavgifter ökade med 88 137: -. 

Pro, utbildning, golfskolan och rangen 

Klubben har under året haft tre inhyrda pro’s.  

Golfskolan hade ett bra deltagande, där juniorkommittén var ledare för veckan.  

Rangen har vi uppdaterat med nya bollar samt flera siktmål och två plastgreener. 

 



Golfshopen 

Tredje året som klubben haft shopen i egen regi. Omsättning minskade jämfört med fg år, och landade 

på 818´:- (992´). 

Restaurangen 

Restaurangen fick i år en ny arrendator, Qenan Musliu.  

Greenfee 

Pga vädret under säsongen hade vi ett minskat antal greenfeegäster .. Vi har haft ca 3500 greenfee-

gäster. 

Anläggningen 

Säsongen 2023 har vi installerat ett nytt styrsystem för bevattning, samt under hösten kompletterat 

bevattningen på hål 5,6,8,17,18. Färdigställs under 2024. 

Klubben har under säsongen investerat i: 

Ny fairwayklippare 

Färdigställt golfbilsgarage 

Färdigställt servicehus 

Gjort om Tees på hål 1,10,14    

Målat om damerna och herrarnas omklädningsrum 

 

Dessutom har vi återupptagit skogsavverkningsplanen och tagit ner en stor andel träd. 

Sly har även röjts runt alla hål förutom runt hål 16 och 17, genom ideellt arbete. 

 

Golfcampingen 

Vår vackra uppställningsplats är mycket uppskattad. Sammanlagt 19 st platser finns tillgängliga. Pga det 

ostadiga vädret under säsongen, så landade omsättningen på 179´, jämfört med 229´ fg säsong. 

 

Samarbeten med andra klubbar 

Förutom Dalagreenfee har vi haft greenfee-samarbeten i olika omfattning med klubbarna i Gagnef, 



Säter, Furudals Bruk, Sala, Vallentuna, Trysil samt Högbo Bruk. 

Golf Runt Siljan 

Siljansklubbarnas (Mora, Rättvik, Tällberg, Furudals bruk och Leksand) samarbete har fortsatt. Klubbarna 

har haft det förmånliga avtalet att alla fullvärdiga medlemmar spelar för 200:- efter kl 13.00. 

Tävlingsverksamheten 

Tävlingsverksamheten har fungerat väl pga en väl planerad säsong och flera medlemmar i 

tävlingskommittén. Moraveckan fylldes även i år med massor av tävlande, det är en stor 

inkomstbringande tävlingsvecka. Starttiderna under MV förkortades med en timme. 

Intern information 

Information till medlemmar har skett i huvudsak via medlemsbrev (24 st), mail, Facebook och Instagram, 

samt ett vår- och ett höstmöte. 

Hemsidan har även bytts ut, och uppdateras löpande. 

Styrelsen tackar 

...alla de som under året på ett aktivt sätt deltagit i kommittéarbete, alla våra ideella krafter som på olika 

sätt hjälpt till under året, samt de som på annat sätt ställer upp och verkar för att medlemmar och gäster 

skall trivas på klubben. 

 

Styrelsen 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse för Damkommittén 2023 

Kommittén består av 3 ledamöter:  Agneta Ersson, Ingalill Nilsson och Solveig Starell 

Under vinterhalvåret har Damkommittén träffats och förberett program inför kommande Tisdagsgolf för 

oss Damer.  

Vilken spelform vi skall ha på respektive kväll. Vilket hål vi spelar på, alltid bara 9 hål. Vem som är 

kvällsvärdinna och ansvarar för respektive kväll. 

Programmet har sedan lagts in i hela tävlingsprogrammet för Mora GK, anmälan via GIT. Kansliet 

ansvarat för lottning inför varje Tisdagsgolf och skrivit ut scorekort. Damkommitten har ansvarat för att 

det funnits priser till varje Tisdagsgolf. 

Vi har haft 3 HCP klasser A, B, C.  Deltagaravgift vid varje tillfälle har varit 60 kr inkl. fika i restaurangen. 

50 kr har gått till restaurangen. 

Tisdagsgolfen har även i år 2023 varit välbesökt 20-28 per kväll. 

Säsongen avslutades med en 18 håls golftävling. 20 Damer kom till start. Middag och prisutdelning i 

golfrestaurangen på Mora GK efter avslutad tävling. 

Damrummet och Damernas duschutrymme har under året restaurerats. Blivit helt nystylat till mångas 

belåtenhet. 

Vår ambition i kommittén är att ta väl hand om våra medlemmar.  

2023-11-28   Damkommittén  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Verksamhetsberättelse för Tävlingskommittén 2023 

Kommittén består av 9 ledamöter: Agneta Ersson, Bo G Andersson, Ulf Pålsson, Stefan 

Gullbrandsson, Tommy Nyström, Ruth Hårdén, Hans Holmström, Margareta Eriksson & Mikael 

Bergman 

Tävlingsintäkter: SEK 211.942 

Tävlingskostnader: SEK 43.672 

Tävlingssäsongen 2023 genomförande: 

Totalt antal tävlingar 27 plus måndagstouren, dam o herrgolfen. 

Nyhet för året var de tävlingar som arrangerades i studion under vinter och vårsäsongen, ett uppskattat 

initiativ som start och väntan på att banan skall bli spelklar. 

Antal TK möten 2023 - 10 st 

Två ledamöter har avsagt sig fortsatt uppdrag varför förstärkning kan behövas.   

Årets tävlingar har genomförts till medlemmar och gästers belåtenhet. 

Samarbetet med Robin och banan har fungerat utmärkt.  

Frivilliga starters och scoreinmatare samt kansliet har varit ovärderliga resurser 

Mora veckan 

Antal startande 920 st 

TK planerade i god tid för tävlingar tjänstgöringsschema för frivilliga starters och scoreinmatning. 

Samtliga utförde sin uppgift perfekt. 

Inför årets tävlingar fördelades TL uppdragen och med utmärkt samarbete med Robin och banarbetarna 

minimerades tjänstgöringstiden jmf med fg år. Endast ett regnavbrott blev nödvändigt och tävlingen 

kunde fullföljas. Trots svåra förhållanden möttes TL och andra funktionärer av glatt humör från gäster 

och medlemmar. 

Kansliet ordnade allt skyltmaterial dagen före resp tävling och kunde placeras ut i god tid. Resultatlistor 

publicerades så snart scoreinmatningen var färdig och tävlingen avslutats, prisutdelning tillsammans med 

våra sponsorer var klar i god tid. Samtliga sponsorer avtackades av närvarande styrelsemedlem och 

förärades med 2 greenfeebiljetter. 

Golf runt Siljan: 

TK har deltagit i samtliga möten under året och varit värd för tourens avslutning. 

 

TK 2023 11 27 

 



Verksamhetsberättelse för Juniorkommittén 2023 

Kommittén består av 4 ledamöter: Lia Hammare, Nils Hansson, Alexander Hård af Segerstad & 

Kristina Hård af Segerstad 

 

Juniorkommittén startade upp verksamheten 230427 med att bilda en helt ny juniorkommitté (JK). Efter 

en trevande start drog planering inför säsongens aktiviteter i gång.  

19 möten har genomförts från maj till sista november. Lia Hammare har tävlat under säsongen och har 

lyckats att ta sig upp en nivå på de regionala tävlingarna. Nils Hansson har varit ute på ett par 

juniortävlingar.  

Under säsongen har JK varit delaktig i arrangemang av golftävlingar på Mora GK, Midsommargolfen och 

Mora veckan.  

Träningsverksamheten startade 230601.  

• Äventyrsgolfen för barn från 6 år -13 år med 12 deltagare. Avslutning med bowling i 
Mora parken i mitten av september. Alle, Nils och Lia var ansvariga ledare.  

• Grönakortgruppen med 4-6 barn och ungdomar, Lia, Nils och Alle var ledare. 

• Sommargolfskolan lockade 12 barn och Alle, Lia, Nils och Kicki var ledare 
 

Utbildning av ledare: 

Alle och Nils var på ledarutbildning på Hagge en helg i början av juni. JK stod för kostnaden. 

De deltog även på en ledarutbildning med SISU Dalarna. 

JK kommer att träna i studion 1-3 ggr/veckan under vintern. Tävlingar är inplanerade där JK är ansvariga. 

 

För JK  

Kristina Hård af Segerstad 

 

 


